Templorum tamen & Scholarum cuique parti fuarum cura integrare-
fervetur, [li aucem Cacholiei,; qui nune tempeorehujus pacificationis in Ma-
giftracu & Officiis prieter numerum (upraconventumfuperfunt,priftino qai-
dem per omnia honore commodoque fruantur, - Veruntamen usque dum
eorumloca vel morte velabdicatione vacaverint, vel domi fe contineant, vel
fi Senatuiquandoque incerefle velint, voto tamen careant.

Neutra vero pars [uz Religioni adhzrentium potentia ad deprimen-

dam aleeram aburacur, aur majorent nimerum,; directe vel indireéte,ad di-
gnirates Prefidum, Senatorum, aliorumque publicorum munerum aggre-
gare prafumat, fed guidquid ejus guandocunque & quomodocungue tenta-
tum fuerit, irricum efto,  Proinde non {olum h=edilpofitio quotannis, quan-
do de novoram Senatorum aliorumque officialium in demortiorum locum
furrogarione agitur, publice pralegitor; fed etiam Prafidis feu Duumviri
Secretiorum reliqguorumque Senatorum, PrefeCtorum, Syndicorum, Judi-
cum, aliorumque officialium Cathiolicorum elettio & nunc & pofthac fit pe-
nec ipfos Catholicos, Aupuftane vero Confesfioniaddittorum penes eos:
dem, & defuntto Catholico alins Catholiens pariterque Auguitanz Confes-
fioni additto eidem addictus farrogetar. Pluralirasantem vororum incau-
fis religionem five direéte five indiretie concernentibus, nequaquamatten-
datur,nequeillaAusn{fanzConfeslioniaddittisCivibus ejusloci magisquam
Auctiftane Confesfionis Eleftoribas, Principibus & Statibus in Imperio
Romano prejudicet. - Quodii Catholici plur-a‘ljl:a:c vororum in his vel aliis
Sebfrer Theil. &z qui-
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quibusvis negotiis|in prejudicium Auguftanz Confesfioni addi€torum ab-
utaneur, refervatam his ipfis efto vigore hujus Transadtionis ad introdu-
cendam alternationem quinei Senaroris {ecretioris, aliaque legitima reme-
dia provocare.

De cztero Pax Religiofa, itemque ordinatio Carolina de Ele&ione Ma-
giftratuum, nec non transaftiones de annis 1584. & 1591, (quatenus huic
difpoficioni directe vel per indire€tum non repugnant) falva & inviolatz
per omiia maneant.

Deinde Dunckelspiihlz, Biberaci & Rayvensburgi duo fint Confules, Ca-
tholicus unus, alter Auguftanz Confesfionis, quatuor fecretioris confilii,
zquali numero utriusque Religionis. Eadem etiam ®qualitas circa Sena-
tum, Judicium Urbanum, pratefturam mrarii, ut & alia omnia officia, digni-
tates ac munera publica obferverur. Quoad Prazturam Judicii vero, Syn-
dicatum & Sccretarios Senatus & Judicii, nec non quoad alia hujusmodi of-
ficia,qua uni tancum perfonz committuntor, alternatio perpetuo obferve-
tur, ita, ut demortuo Catholico femper Auguftanz Confeflioni addiftus &
vice verfa fuccedat. Quantum ad modum Ele&ionis & votorum plurali-
tacem, nec non curam ‘'emplorum ac Scholarum, itemque anniverfariam
prelettionem hujus difpofitionis actiner, idem quod de Augufta diCtum
elt ; oblervetur.